
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Sieniawa odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Miejska 

w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Sieniawa odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym,  w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych, 

rozrywkowych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1, dotyczy terenu 

zlokalizowanego w: 

1) Sieniawie na działce o numerze ewidencyjnym 1078/1, 1078/2, 1079/2 oraz 1080 tj. na stadionie 

sportowym MKS SOKÓŁ SIENIAWA z wyłączeniem głównej płyty boiska, która oddzielona jest 

ogrodzeniem, boiska wielofunkcyjnego i boiska typu „Orlik” (załącznik nr 1), oraz na działce o numerze 

ewidencyjnym 831, na której znajduje się budynek Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji „SOKÓŁ” 

w Sieniawie  (załącznik nr 1a), 

2) Czerce na działce o numerze ewidencyjnym 347, na której znajduje się obiekt świetlicy wiejskiej, oraz na 

działce o numerze ewidencyjnym 271/2, na której znajduje się strażnica OSP (załącznik nr 2 i 2a), 

3) Czerwona Wola na działce o numerze ewidencyjnym 745/1, na której znajduje się obiekt remizo - świetlicy 

wiejskiej (załącznik nr 3), 

4) Dobra na działce o numerze ewidencyjnym 150 i 151, na której znajduje się obiekt remizo – świetlicy 

wiejskiej (załącznik nr 4), 

5) Dybków na działce o numerze ewidencyjnym 414 i 413, na której znajduje się obiekt remizo - świetlicy 

wiejskiej(załącznik nr 5), 

6) Paluchy na działce o numerze ewidencyjnym 188/4, na której znajduje się obiekt remizo – świetlicy 

wiejskiej (załącznik nr 6), 

7) Pigany na działce o numerze ewidencyjnym 82/2, 83/2, na której znajduje się obiekt świetlicy wiejskiej i na 

działce o numerze ewidencyjnym 83/10 i 83/9, na której znajduje się strażnica OSP (załącznik nr 7), 

8) Rudka na działce o numerze ewidencyjnym 824/1, na której znajduje się obiekt remizo – świetlicy 

wiejskiej (załącznik nr 8), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2384



9) Wylewa na działce o numerze ewidencyjnym 617, na której znajduje się obiekt remizo - świetlicy wiejskiej 

(załącznik nr 9), 

10) Leżachów na działce o numerze ewidencyjnym 552, na której znajduje się wiejski Dom Ludowy, oraz na 

działce numerze ewidencyjnym 454/2 stanowiącej teren rekreacyjny dla mieszkańców sołectwa (załącznik 

nr 10). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2384


		2018-05-11T12:06:11+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




